
各位                          平成 26年 1月 24日 

 

山口県レディースバドミントン連盟 

                             会長  林 裕 子 

                       山口県レディースバドミントン連盟 

                             理事長 清水 世津子   

 

第 31回中国地区レディースバドミントン選手権大会クラブ対抗 

第 31回中国地区レディースバドミントン選手権大会年齢別対抗 

協賛寄付について(お願い) 

 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、バドミントン競技の発展、普及に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、別紙要項のとおり、標記大会が山口市で開催されます。各方面のご協力、ご支援

を賜り、円滑な大会運営ができますよう準備を進めているところです。つきましては、

本大会の趣旨をご賢察いただき、何卒よろしくお願い申し上げます。 

なお、協賛寄付は、1口 5000円です。お手数ですが振込にてご入金くださいますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 事務局  〒747-0825  防府市大字新田 735       野村房子 

     TEL  0835-24-5102       FAX   0835-24-5102 

 

2. 振込先    ゆうちょ銀行(普) 

      店番 558   口座番号  2287663 

                        口座名  山口県レディースバドミントン連盟 

 

3. 締め切り 

     平成 26年 3月 31日 

 

 


